این در حالی
است که هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال بانوان هم فردا برگزار خواهد
شد و بانوان فوتسالیست دانشگاه آزاد اسلامی در یک نبرد سخت در
آبادان به مصاف پالایش نفت این شهر خواهند رفت. دیدار رفت این دو
تیم در تهران به تساوی انجامید، اما شاگردان شهرزاد مظفر قطعا برای

برد مقابل میزبان به میدان خواهند رفت.

دانشگاه

13 w w w . F a r h e e k h t e g a n . i r
پنجشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۵ ۴ جمادی‌الاول ۱۴۳۸ ۲ فوریه ۲۰۱۷ شماره ۲۱۵۴

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های ورزش

یادداشت

سکوی سومی چیزی در حد قهرمانی
لیگ برتر کم‌کم به روزهای حســـاس خود
در دور برگشـــت رسیده است. پرسپولیس
اگـــر این هفته تراکتـــور را ببرد فاصله‌اش
بـــا این تیم به 9 امتیاز می‌رســـد و بیش از
پیش دست‌نیافتنی‌ می‌شود.